
UCHWAŁA NR LXIX/622/23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia Augustowskiego Związku 
Międzygminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz uchwały nr LXVIII/621/23 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 18 lipca 
2023 r. w sprawie przyjęcia Statutu Augustowskiego Związku Międzygminnego, Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujące osoby jako przedstawicieli Gminy Miasto Augustów do składu 
Zgromadzenia Augustowskiego Związku Międzygminnego: 

- Julia Klimaszewska, 

- Dariusz Ostapowicz, 

- Bogdan Dyjuk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A978E25-96F7-4466-9645-66A59F7CDFB6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr LXVII/615/23 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 czerwca 2023 r. Gmina Miasto 
Augustów wspólnie z Gminą Augustów utworzyła Augustowski Związek Międzygminny. 

Zgodnie z  § 9 ust. 1 Statutu Augustowskiego Związku Międzygminnego w skład Zgromadzenia wchodzi 
m. in. trzech przedstawicieli Gminy Miasto Augustów wybieranych przez radę gminy. W związku 
z powyższym Rada Miejska w Augustowie powinna wybrać przedstawicieli Gminy Miasto Augustów do 
Zgromadzenia Związku, którzy wraz z Burmistrzem Miasta Augustowa będą reprezentowali gminę 
w strukturach Związku. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A978E25-96F7-4466-9645-66A59F7CDFB6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIX/622/23 
Data dokumentu 2023-08-02 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia 

Augustowskiego Związku Międzygminnego 
Identyfikator dokumentu 4A978E25-96F7-4466-9645-66A59F7CDFB6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1418072856 
Numer seryjny 0C43352AEDCC224F8B39B137167507D6DA4FEF6E 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.08.2023 09:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A978E25-96F7-4466-9645-66A59F7CDFB6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/622/23 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


